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VICERRECTORÍA ACADÉMICA
Coordinación de Permanencia Estudiantil
ECONOMÍA
HORARIO DE TUTORÍAS 2020-3

Docente Correo electrónico Institucional Asignaturas tutorías Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Enlace tutorías o
 ID sala personal desde 
donde se realizarán las 

tutorías

Diego Andrés Martínez Puerto permanenciaeconomia@ucatolica.edu.co Coordinación de Permanencia 2 pm a 6 pm 5 pm a 7 pm 5 pm a 8 pm 2 pm a 3 pm Conéctate aquí

Andrés Rodrigo Santana Murcia arsantana@ucatolica.edu.co Matemática financiera 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm Conéctate aquí

Cristian Dario Castillo Robayo cdcastillor@ucatolica.edu.co Microeconomìa y Macroeconomìa 10 am a 1 pm Conéctate aquí

Diego Andrés Martínez Puerto damartinez@ucatolica.edu.co
Historia econòmica de Colombia, Finanzas Pùblicas y 

Economìa Pùblica 
11 am a 1 pm 11 am a 1 pm 9 am a 12 m Conéctate aquí

Felipe Diaz Lombana fdiaz@ucatolica.edu.co Microeconomia 1, 2; Macroeconomia, 1 y 2; Econometria 1 4 pm a 7 pm 4 pm a 6 pm 5 pm a  6 m 4 pm a 6 pm Conéctate aquí

Hector Renán Soto hrsoto@ucatolica.edu.co Trabajo de Grado I - Evaluaciòn de Proyectos 2 pm a 6 pm Conéctate aquí

Hernán Felipe Trujillo Quintero hftrujillo@ucatolica.edu.co
Historia econòmica de Colombia, Política económica de 

Colombia.
7 am a 10 am Conéctate aquí

Jacobo Alberto Campo Robledo jacampo@ucatolica.edu.co Econometría II 5 pm a 6 pm 11 am a 12 m Conéctate aquí

Jairo Enrique Peñuela jepenuela@ucatolica.edu.co Marketing a través del Big Data 9 am a 1 pm 4 pm a 6 pm 4 pm a 5 pm Conéctate aquí

Javier Plutarco Castañeda Torres jpcastaneda@ucatolica.edu.co
Pensamiento Administrativo y Gestión Organizacional, Teorías 

y Enfoques Contemporáneos y Teorías y Enfoques 
Contemporáneos

9 am a 10 am 9 am a 10 am 10 am a 11 am Conéctate aquí

Jesús David Forero Muñoz jdforero@ucatolica.edu.co Análisis y Administración Financiera 9 am a 12 m Conéctate aquí

Joan Miguel Tejedor Estupiñan jmtejedor@ucatolica.edu.co Economìa Pùblica e Historia Econòmica 12  m a 1 pm 5 pm a 6 pm 5 pm a 6 pm Conéctate aquí

Joan Manuel Redondo Ortegon jmredondo@ucatolica.edu.co Trabajo de Grado II 8 am a 9 am 8 am a 9 am Conéctate aquí

José Nicolás Sánchez Moreno jnsanchez@ucatolica.edu.co Economia Laboral, politica economica, finanzas públicas 12 m a 1 p.m 6 p.m a 8 p.m Conéctate aquí

Luz Dary Ángel Torres langel@ucatolica.edu.co Evaluación Ambiental de Proyectos 4 pm a 5 pm 4 pm a 6 pm Conéctate aquí

Miller Rivera Lozano mrivera@ucatolica.edu.co Pensamiento Administrativo y Gestión Organzaicional 6 pm a 7 pm Conéctate aquí

William Orlando Prieto Bustos woprieto@ucatolica.edu.co Microeconomia 2, Microeconomía 3, Economia Laboral 3  pm a 5 pm 2 pm  a 3 pm Conéctate aquí
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